Qua ratione Christi caro dicta est in Scriptura non fuisse peccatrix, sed similis; quod aperitur quare obligata peccato non fuerit in Christo.

Quocirca primitiam nostrae massae recte dicitur assumpsisse Christus; quia non carnem peccati, sed similitudinem

- (1) *Addit Nicolai*: (ait iterum Fulgentius de Fide ad Petrum, ut supra).
- (2) *Idem subtilit* (sicut loquitur Augustinus).
- (3) *Al.* peperam in materia.